
Perný rok

Staré Pušky

V lednu vyznals milé, že s její fotkou chodíš spát,
že tě čeká nová práce a s ní půjde všechno snáz
že tě čeká nová práce a s ní půůůjde všechno snáz

Tak jsi začal v nové práci, nadšením jsi celý vzplál
než ti ve zkušební době řekl mistr: \"Tak se zbal\"
než ti ve zkušební době řekl mistr: \"Tak se zbal\"

My to známe - my to známe
Stále je to stejné
Něco máme - něco máme
Pak zas ne, co na tom sejde
Hlavně, že se máme navzájem

V březnu řekla milá: \"I\'m sorry, jedu do světa\"
Rozlétla se po glóbuse a tys čekal do léta
Rozlétla se po glóbuse a tys čekal do léta

My to známe - my to známe
Stále je to stejné
Něco máme - něco máme
Pak zas ne, co na tom sejde
Hlavně, že se máme navzájem

Z žalu začals kouřit Startky, stará rodinná tradice
Však se stalo, někdo mávl a už jsou jen v kronice
Však se stalo, někdo mávl a už jsou jen v kronice

My to známe - my to známe
Stále je to stejné
Něco máme - něco máme
Pak zas ne, co na tom sejde
Hlavně, že se máme navzájem

Pak ses těšil na Vánoce, že zas bude chvíli klid

Než ti někdo z družstva přišel říct, že máš vyklidit byt
Než ti někdo z družstva přišel říct, že máš vyklidit byt

My to známe - my to známe
Stále je to stejné
Něco máme - pak to vemou
Ať to vemou, my to dáme
Hlavně, že se máme
Hlavně, že se máme
Hlavně, že se máme navzájem

Tak přespáváš v klubu, tam ti nemůžou vzít víc
Šťastný, že ti v zimě vzali sníh o Vánocích
Šťastný, že ti vzali i ten sníh o Vánocích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

